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ADM-ZP.272.1.9.2022                    Lublin, dnia 03.11.2022 r. 

 
Uczestnicy postępowania 

Odpowiedzi na pytania 

Działając w oparciu o art. 135 ust.2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym 

w postępowaniu pn. „Dostawa chromatografów dla Laboratorium Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Lublinie” przekazujemy poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego oraz na 

podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Treść wspomnianej prośby oraz odpowiedzi są następujące: 

 
Część I LCMS : 

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pompy binarnej (2-składnikowej) wraz  

z wbudowanym degazerem próżniowym dwukanałowym ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy binarnej wraz z wbudowanym  

2-kanałowym degazerem próżniowym. Jednocześnie Zamawiający uzupełnia Załącznik nr 2 dla 

Części I – Parametry techniczne oferowanego przedmiotu zamówienia, o zapis: „Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie pompy binarnej wraz z wbudowanym 2-kanałowym degazerem próżniowym”. 

2. Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość zaoferowania generatora azotu o ciśnieniu wyjściowym  

co najmniej 8 bar (pod warunkiem prawidłowej pracy zestawu LCMS) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie generatora azotu o ciśnieniu wyjściowym  

co najmniej 8 bar, pod warunkiem prawidłowej pracy zestawu LC-MS. . Jednocześnie Zamawiający 

uzupełnia Załącznik nr 2 dla Części I – Parametry techniczne oferowanego przedmiotu 

zamówienia, o zapis: „Zamawiający dopuszcza zaoferowanie generatora azotu o ciśnieniu wyjściowym co 

najmniej 8 bar, pod warunkiem prawidłowej pracy zestawu LC-MS”. 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 Ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej SWZ) poprzez zamieszczenie następujących dokumentów stanowiących 

załączniki do SWZ: 

1. zmieniony Załącznik nr 2 dla Części I do SWZ – Parametry techniczne oferowanego 

przedmiotu zamówienia, 

2. zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianie 

Zmiany SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Sporządziła: Anna Mianowany 
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